经济学院 2024-2025 学年度“单项奖学金”

拟推名单公示

全院同学：

根据《学生奖励及评选办法》（校学发〔2024〕20 号）文件及

2025 版《学生手册》要求，经学生本人申请、学院工作组初审、学

院学生奖励及资助评审委员会审核，现将 2024-2025 年度“单项奖学

金”评选拟推结果予以公示（名单详见附件）。

公示时间：2025 年 10 月 20 日- 22 日。公示期间如有异议，可

实名向学院奖助评审委员会反映，地点成都校区 7教 604，联系电话：

028-86291370。

经济学院学生奖励及资助工作评审委员会

2025 年 10 月 20 日